преписката на административния орган за извършване на исканата административна услуга.ОСЪЖДАобщина П.ДА ЗАПЛАТИ 	
	на "Транс-юг" АД със седалище и адрес на управление гр. П., Булстат 101007600, представлявано от изпълнителния директор инж. К. П., съдебни и деловодни разноски за двете съдебни инстанции в размер на875 	
	(осемстотин седемдесет и пет) 	
	лева. 	
	Решението не подлежи на обжалване. 	
	Вярно с оригинала, 	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	
	/п/ В. К. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ Г. Х./п/ Т. П. 	
	Г.Х.